Statistik

Diagram Batang & Diagram Garis

Perhatikan Diagram Berikut!

Diagram berikut menggambarkan frekuensi pengunjung perpustakaan SMA Negeri 18 Bandung selama
tahun 2022

100
80
60

40

20

o o = P s = & < < <
s a <& o 3\35“ 55 = 6Qe & <&
ot S

¥ = V"% (&) X%

<8 Qrz,':’e'
Berdasarkan datadiatas, jawablah pertanyaan berikut!

1. Jumlah pengunjung terbanyak ada pada bulan

2, Jumlah pengunjung paling sedikit ada pada bulan

Dari diagram batang di atas, Tuliskan kata “Benar” pada kotak di diagram garis yang benar !
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